
Aanwezig

Verontschuldigd

BRUSSELS HOOFDSTEDELIJK GEWEST
GEMEENTE VAN WATERMAAL-BOSVOORDE

Uittreksel uit het register der beraadslagingen van de Gemeenteraad
 

Cathy Clerbaux, Voorzitster ;
Olivier Deleuze, Burgemeester ;
Alain Wiard, Anne Depuydt, Cécile Van Hecke, Tristan Roberti, Jean-Manuel Cisey, Benoît
Thielemans, Jan Verbeke, Schepenen ;
José Stienlet, Philippe Desprez, Martine Payfa, Véronique Wyffels, Guillebert de Fauconval, Didier
Charpentier, Jos Bertrand, Michel Kutendakana, David Leisterh, Michel Colson, Anne Spaak-
Jeanmart, Hugo Périlleux-Sanchez, Dominique Buyens, Odile Bury, Roland Maekelbergh,
Gemeenteraadsleden ;
Etienne Tihon, Gemeentesecretaris.

 
Jean-Marie Vercauteren, Martine Spitaels, Sandra Ferretti, Gemeenteraadsleden.

Zitting van 17.04.18

#Onderwerp : Overeenkomst van onzekere bezetting betreffende de GSM antennes ORANGE
BELGIUM op de Sint-Hubertuskerk.#

Openbare zitting

De Raad,
Overwegende dat de Gemeente en MOBISTAR (momenteel ORANGE BELGIUM) een overeenkomst
hebben afgesloten ondertekend 10 november 1999 met het oog op de installatie en het gebruik van een GSM
antenne systeem op de Sint-Hubertuskerk, gelegen Jagersveld 6 - 1170 Brussel;
Gezien deze overeenkomst op 31 augustus 2017 is vervallen;
Dat de Gemeente een verkoop compromis van de kerk heeft ondertekend op 21 december 2016;
Gezien de partijen de handhaving van de installaties wensen tot aan de handtekening van de oorspronkelijke
verkoop akte en dat, tegen dezelfde financiële voorwaarden;
Gezien het nodig is om een overeenkomst van onzekere bezetting af te sluiten met het oog hierop;
Gelet op de bijgevoegde ontwerpovereenkomst;
Gelet op artikel 117 van de Nieuwe Gemeentewet;
Op voorstel van het schepen College;
Besluit:
Om de ontwerpovereenkomst van onzekere bezetting tussen de Gemeente en ORANGE BELGIUM goed te
keuren.

De Raad keurt het voorstel van beraadslaging goed.
24 stemmers : 24 positieve stemmen.

1/2Gemeenteraad - 17.04.2018 - Uittreksel van dossier 29366

#017/17.04.2018/A/0005#



ALDUS GEDAAN EN BERAADSLAAGD IN ZITTING,
DOOR HET RAAD,

De Gemeentesecretaris, 
Etienne Tihon  

De Voorzitster, 
Cathy Clerbaux

VOOR EENSLUIDEND AFSCHRIFT
Watermaal-Bosvoorde, 18 april 2018

De Gemeentesecretaris,

Etienne Tihon  

De afgevaardigde Schepen,

Alain Wiard

 

2/2Gemeenteraad - 17.04.2018 - Uittreksel van dossier 29366

#017/17.04.2018/A/0005#


